檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23976946

聯絡人：劉芝怡

電　話：02-7736-5928

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年9月20日

發文字號：臺教人(二)字第1060134562號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院函、變更管轄機關法律條文表、變更管轄機關法規命令及職權命令條文表

、停止辦理業務之法律條文表、停止辦理業務之法規命令及職權命令條文表(013

4562A00_ATTCH1.pdf、0134562A00_ATTCH2.doc、0134562A00_ATTCH3.doc、0134

562A00_ATTCH4.doc、0134562A00_ATTCH5.doc)

主旨：為配合蒙藏委員會業務依性質自106年9月15日分別移由文

化部、行政院大陸委員會及外交部承接，相關法律、法規

命令及職權命令條文涉及各該機關掌理事項者，其管轄機

關業經行政院以106年9月15日院臺規字第1060030976號公

告自106年9月15日起變更為各該機關；相關法律、法規命

令及職權命令條文所定業務精簡者，則停止其業務精簡部

分之辦理，請查照。

說明：依行政院106年9月15日院臺規字第1060030976A號函辦理

，檢附來函及附件影本各1份，

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構

副本：本部人事處 2017-09-20
15:15:38